Συγχόνδρωσις, ḥ, Cum ossa conservescunt, i. e. coalescunt, cartilaginis interventu, Gal. de Oss.

Χονδρόδης, ḥ, ḥ, [contr. e *Χονδροειδῆς,] Speciem χόνδρου gereus, Grumosus. Athen. 3. Ἀσίστου πυροῦ γιγνόμενον καὶ χονδρόδους. Item Cartilagineus s. Cartilaginosus: Aristot. H. A. 1. χονδρῶδες γὰρ ἔχει, Cartilagineum enim habet, et proinde duriusculum. Apud Eund. τὰ χονδρώδη, Partes s. Appendices cartilaginosæ. Hippocr. de Fract. Ὄτε μὲν τὸ χονδρῶδες αὐτὸν, ἀφ' οὐ πέφυκεν ὁ τένων ὅπισθεν τοῦ βραχίονος. Apud Athen. 7. sunt etiam piscium genera quædam χονδρώδη, quæ et σελαχώδη, Latinis Cartilaginea, teste Plin. 9, 24. Tales autem esse dicit πολύποδας, γαλεοὺς, κύνας. Idem eod. l. ait, Οὗτος δὲ στέαρ οὗτε πιμελὴν ἔχειν τοὺς ἵχθυς τούτους, διὰ τὸ χονδρῶδεις εἶναι. [Hippocr. 585. Aristot. de Part. Anim. 2, 9. Aret. 39.] Χονδρίτης, ḥ, ut ἄρτος, Panis e chondro s. alica. Apud Athen. 12. (p. 109.) Tryphon hæc ἄρτων γένη ἐκτίθεται, Συμήτην, ἄσυμον, σεμιδαλίτην, χονδρίτην, συγκομιστόν: fierique τὸν χονδρίτην ait ἐκ τῶν Σειῶν: nam ἐκ τῆς κριθῆς χόνδρον μη γίνεσθαι. [“ Jacobs. Anth. 7, 113.” Schæf. MSS. LXX. Gen. 40, 16.] Est ibid. (112.) ΕΤ Χόνδριβος ἄρτος, de quo hæc Archestr. Κόλλιξ Θεσσαλικός σοι ὑπαρχέτω, διν καλέοντι Κεῖτοι κριματίαιν, οἱ δὲ ἄλλοι χόνδριβον ἄρτον: [Schneidero leg. videtur. *[”]Χόνδρινος s. *[”]Χόνδριος: “ Jacobs. Anth. 7, 44.” Schæf. MSS.] Apud Hes. et FEM. Χονδρίτης, quod exp. παχεῖα σεμίδαλις, Crassa simila: σεμίδαλιν tamen et χόνδρον differre, Trypho innuit, cum ἄρτον σεμιδalitην diuersum facit a χονδρίτῃ.

Χονδριάω, Suni χονδρώδης s. θρομβώδης: ut χονδριῶντας μαστοὶ, Diosc. 2, (127.) de lente, Mammæ quæ ita turgescant ut in eis χόνδροι esse videantur, i. e. Grumi lactis concreti. Marc. in eum locum, Duo mammariū, inquit, in feminis vitia Diosc. conjungit: alterum, cum in grumos lac densatur, quod χονδριῶντας μαστοὺς vocant; alterum, quo majore impetu lactis a natura in eam partem facto tument, inflammanturque, nec possunt copiam ejus mulie-

bres mammæ ferre: quod σπαργῶντας appellant, Verba Diosc. sunt, Ηρόδες δὲ χονδριῶντας μαστοὺς καὶ σπαργανώσεις ἐψόμενος ἐν θαλάττῃ ἀρμόζει καταπλασθεῖς. Pro quo σπαργανώσεις ipse reponit σπαργῶντας.

Χονδρέω, Facio χόνδρον: Hes. χονδρέει, σεμίδαλιν ποτεῖ, Similam facit.

Χονδρίλη, ḥ, eid. Hes. est ἄγριόν τι λάχανον, Agreste quoddam olus, caulem, folia et flores cichorio similia habens: unde ipsum et Sylvestrus intybi speciem esse dixerunt nonnulli, σέριδα quoque et κικώριον nominantes, teste Diosc. 2, 161. Plin. 22, 22. Chondrillon s. Chondrille, folia habet intybi, circumrosis similia, caulem minus pedalem, succo madentem amaro. Ubi nota dupli λ scribi, et neutro genere legi etiam Χόνδριλλον. Apud Diosc. quoque dupli λ scribitur, sed per κ ab initio, ΝΙΜΙΡΥΝ Κονδρίλλη, ut ap. Plin. quoque rursus Condrylla, 21, 15. et 17. Sed magis primam scripturam probo, quæ non solum ap. Hes. extat, verum etiam ap. Gal. et Paul. Άegin. [Vide Schn. Lex. et Ind. Theophr. v. *[”]Χόνδριλλα.]